
PŘÍM Á ©BJ1DM ÁVICA
Národní program podpory CR v regionech 
Identifikačn í č ís io  pro jektu : 112 964

W1WSR2Q/ 2

ODBĚŘATEL DODAVATEL

Plzeň -  TURISMUS WOOP Design Studio s.r.o.
příspěvková organizace Veleslavínova 339/16
nám. Republiky 41 301 00 Plzeň
301 00 Plzeň IČO: 07885687
IČO: 00075361 DIČ: CZ07885687 (neplátce DPH)
DIČ: CZ00075361

Datum zápisu: 30. 9. 2020 Vystavil:
Forma úhrady: převodní příkaz

Předmět plnění: Transformace webu Industry Open

Transformace webu projektu Industry Open (www.industrvopen.cz).
Web aktuálně slouží pouze prezentaci konference a festivalu Industry Open. Redesign webu spočívá v rozšíření webové stránky 
pro prezentaci industriální stezky (souboru industriálních atraktivit v Plzni a regionu, které mohou turisté navštívit).

Dílo bude rozděleno do dvou fází:
1) Grafický návrh webu Industry Open

analýza zadání
tvorba grafiky typových stránek 
příprava fotografií

2) Tvorba webu Industry Open
struktura webové stránky
úprava redakčního systému a zaškolení
nastavení SEO a analytických nástrojů

Cena celkem: 119 000,- Kč, vč. DPH

Plnění bude probíhat dle harmonogramu:
1) Grafický návrh webu Industry Open bude odevzdán do konce roku 2020.
2) Tvorba webu Industry Open bude dokončena do konce roku 2021.

Faktura za 1) Grafický návrh webu Industry Open bude dodavatelem vystavena po řádném a včasném předání díla. 
Faktura za 2) Tvorbu webu Industry Open bude dodavatelem vystavena po řádném a včasném předání díla.

um splatnosti-
Faktury budou dodavatelem vystaveny po řádném a včasném předání obou částí díla. Splatnost faktur je vždy 30 kalendářních

dnů od doručení odběrateli.

Plzeň -  TURISMUS, příspěvková organizace 
náměstí Republiky 41,301 00 Plzeň 
IČ :00075361 DIC: CZ00075361

http://www.industrvopen.cz


Cena celkem: 119 000,- Kč, vč. DPH

Příkazce operace:

Správce rozpočtu:

Razítko:

AKCEPTACE OBJEDNÁVKY ZE STRANY DODAVATELE:

Tímto potvrzujeme přijetí této objednávky vystavené příspěvkovou organizací Plzeň -  TURISMUS, IČO: 00075361. Jsme si vědomi, 
že u smluv/dodatků/objednávek nad 50.000,- Kč bez DPH nastává jejich účinnost až dnem uveřejnění v registru smluv. Současně 
souhlasíme s uveřejněním této objednávky v souladu s právními předpisy upravujícími zveřejňování smluv (zákon č. 340/2015 Sb., 
zákon č. 137/2006 Sb.) a výslovně uvádíme, že všechny informace, které poskytneme odběrateli v souvislosti s touto objednávkou, 
nejsou obchodním tajemstvím.

(datum, označení don 'Učí, podpis)

* :

Plzeň -  TURISMUS, příspěvková organizace 
náměstí Republiky 41, 301 00 Plzeň 
IČ :00075361 DIČ: CZ00075361


